публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди: 1. Викласти п. 3.1. Договору
в наступній редакції: «3.1. Ціна Договору становить:
134000,41 грн. (сто тридцять чотири тисячі гривень
41 коп.) без ПДВ». 2. Викласти п. 1.3. Договору у
наступній редакції: «1.3. Найменування Товару,
його асортимент, номенклатура, одиниця виміру
(кілограми, штуки, тощо) та його загальна кількість
визначені специфікацією: 1) Буряк: країна
походження товару - Україна, од.